Komil

inson – haqiqatni topuvchi fikri bor kimsa va (boz ustiga) aqlli kishilar bilan

maslahat ham qiladi. Yarim insonda to‘g‘ri fikr bor, lekin maslahat qilmaydi yoki

maslahat qiladi-yu, o‘zining to‘g‘ri fikri yo‘q. Endi, maslahat ham qilmaydigan,

1 Ali ibn Abu Tolib (vaf. 40/661) mashhur sahobalardan biri. “Chahoryor”lar deb ataladigan dastlabki

to‘rt xalifadan to‘rtinchisi. Payg‘ambar (s.a.v.)ning Fotima (r.a.) degan qizlariga uylangan.

Olim bunga qo’shimcha tarzda shunday degan: “Har xil balo va mehnatu

mashaqqatlarga talaba sabr qiladi. “Maqsadlar xazinasi – mehnatlar ko‘prigi

2 Abu Abdulloh Ja’far as-Sodiq ibn Muhammad al-Boqir ibn Ali Zaynulobidin ibn Husayn ibn Ali ibn

Abu Tolib al-Hoshimiy al-Qurashiy (80-148/699-765) tobe’inlarning ulug‘laridan biri, o‘n ikki nafar

imomning oltinchisi. U zot olim, mufassir va faqih bo‘lib, Imomi A’zam Abu Hanifa (r.h.) undan saboq

va duo olganlar.
3 Abu Abdulloh Sufyon ibn Sa’id as-Savriy al-Ko‘fiy (97-161/716-778) taniqli muhaddislardan biri,

faqih olim, Imomi A’zam Abu Hanifa (r.h.)ning zamondoshi va safdoshi. Juda ko‘p hadis yod bilgani

uchun “Hadis ilmida mo‘’minlar amiri” laqabiga ega bo‘lgan muhaddislardan hisoblanadi. Uning “al-

Jome’ al-kabir” va “al-Jome’ as-sag‘ir” kabi hadis to‘plamlari bo‘lgan.

8 Burhoniddin az-Zarnujiy. Ta’lim al-mutaallim tariqat al-taallum. – Karachi: Maktaba al-Bushro, 2010.

– B. 17.
9 Burhoniddin az-Zarnujiy. Ta’lim al-mutaallim tariqat al-taallum. – Karachi: Maktaba al-Bushro, 2010.

– B. 42.
10 Abu Hafs Ahmad ibn Hafs al-kabir al-Buxoriy (vaf. 218/833) taniqli hanafiy faqihi. Imomi A’zam

Abu Hanifa (r.h.)ning shogirdi Muhammad ash-Shayboniy (r.h.)ning shogirdi bo‘lgan. U hanafiylik

mazhabining Movarounnahrga taratgan zotlardan biri hisoblanadi. Muhaddislar sultoni Imom Buxoriy

(r.h.)ning yoshlikdagi ustozlaridan biridir.
11 Burhoniddin az-Zarnujiy.